1

環境研究会 会員 各位

 同 入会希望者 各位

令和３年５月 11日

（公社）日本技術士会

近畿本部登録環境研究会

（公社）大阪技術振興協会

環境研究会

会長 奥村 勝

2021 年度環境研究会の総会について

平素より環境研究会の活動にご支援、ご理解を頂き厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大により、５月７日、大阪、兵庫、京都と東京に発出された緊急事

態宣言が５月３１日まで延長されることが閣議決定されました。６月１日以降も飲食店等の時間

短縮、自主休業やイベントの中止・無観客等の措置等が継続されることが予想されます。

 環境研究会の本年度の総会開催について、幹事会で検討してきました。現状では会員が一堂に

会して行うことが困難と判断し、Zoomを使った WEB 総会で行うことになりました。

 具体的には、次ページに記載の通り 6 月 4 日（金）18 時 30～19 時 10分の予定で行います。

また当日は、総会後に会員による講演会を行いますので、多数のご参加をお待ちしております。

 ●参加される方は、下記メールに返信で申込みをお願いします。

    （後日招待メールをお送りします）

 ●欠席される方は、別紙の 2021年定期総会議案書についてご意見等を以下に記入し下記メー

ルに返信をお願いします。

出欠の回答は、5 月 29 日（土）中にお願いします。

返信宛てメール  mokumura6464@yahoo.co.jp

【審議事項】

第一号議案 2020 年度活動実績報告   □賛成  □反対  □会長委任

第二号議案 2020 年度決算報告     □賛成  □反対  □会長委任

第一号議案と第二号議案についてのご意見、ご要望等を以下に記入ください。

第三号議案 2021 年度活動計画     □賛成  □反対  □会長委任

第四号議案 2021 年度活動予算     □賛成  □反対  □会長委任

第三号議案と第四号議案についてのご意見、ご要望等を以下に記入ください。

                  会員氏名

mailto:mokumura6464@yahoo.co.jp

2

WEB総会と WEB 講演会の時間スケジュールについて

１．総会： 6 月 4 日（金）18 時 30 分～19 時 10分

 【審議事項】

  第一号議案 2020 年度活動実績報告

第二号議案 2020 年度決算報告

 【報告事項】

  第三号議案 2021 年度活動計画

第四号議案 2021 年度活動予算

２．講演会： 6月 4 日（金）19 時 10 分～20 時 30分

 【講演１】 19 時 10 分～19 時 50 分（質疑応答を含む）

   講師：新保義剛 技術士（農業、総合）

   演題：農・森・水の環境遷移領域

 【講演 2】 19 時 50 分～20 時 30 分（質疑応答を含む）

   講師：坪田博隆 技術士（機械）

   演題：世界の持続可能な開発目標 SDGｓ ～2030年に向けた機械メーカーの挑戦～

３．年会費振込のお願い

会員（及び入会希望）の方は、下記口座に年会費 3,000円を振り込んで頂くようお願いします。

５月 29日（土）までに年会費、参加費をお振込み下さい。

【振込口座】

    ゆうちょ銀行 ００９６０－８－２８３８５６

          口座名義人  奥村 勝

     （振込手数料は各自ご負担下さい。窓口 203円、ATM152 円、ゆうちょ通帳から 100 円）

    ゆうちょ銀行以外から振り込む場合

銀行名         ゆうちょ銀行

預金種目        当座

店名            〇九九 店（ゼロキユウキユウ店）

          口座名義人   オクムラ マサル

      (振込手数料は各自ご負担下さい。ATM220 円）

以上